ponit Legia hac Camera Hungco-Aulica, ita id ipsum, praemissamquc Benignam 
Resolutionen! Legiam Impetranti Domino Capitaneo pro sui directione hisce 
nótám reddi.

E x  Consilio Reg. Hgco Aulica , 
Posony die 30-a: May 1777. Anno.

Emericus Flavor.

Sacratissima Caesareo, Regia Aptica Mattis, Domina Dua Clementissima. 
Regia Hungco Aulica Nomine; Perillustri ac Generoso Dno Joanni Görgey 
de Eadem Regiminis Hadikiani Equestris Ordinis Hungáriái Capitaneo assig- 
nandum.

Infrascriptus vigore Praesentium Reversalium obligo me, quod si ex Gratia 
et Clementia Sua Majestatis Sacratissima Super Portioné Possessionaria, in 
Possessione Toportz comitatui Scepusiensi, adjaccnte habifa, et Fisco Regio ex 
Nota /oannis condam Görgey adjudicata, Benignam Donationem Regiam 
obtinuero, in eadem omnia, et Singuli Jura Regalia, et Jurisdictionalia, qu.i 
eidem altefatae Suae Majestati Sacratissimae, qua Regi Hungáriáé soli com- 
petunt, praesertim vero Militaria Praesidia, et Inquarterisationcs, contributionales 
item, et reliquas communes Regni Praestationcs, nee non Tricesimaies, Sab - 
nares, Fodinales, ac alios Regni Proventus, non Seats Auri-Loturnni, et 
culturam Fodinarum, cujuscunque Spéciéi Minerarum, et ad hanc quo sequen- 
dam, necessariam Lignationem, ad Libcram ejusdem Snmmefatac Suae Majes
tatis Dispositionein in Salvo reliqua, Urbárium mox conlici, conlectunque revideri, 
et ad aequam praestandorum praestationem reduci curabo, nequo proinde Subditos 
et Inhabitatores ejusdem, ad praestandas justomajores, aut frequcntiores Rohottas 
et census ullatenus adigam, verum omnimode ad ferenda comribuiionalia 
onera habiles, et Idoneos conservabo, haeque Ratione, nullum eorurn mulcta 
pecuniaria plectam, Sed pro casu cujusquiam Excessus, vel Delicti, moderata 
corporis Pacna aftici curabo ; Nullo praeterea Sub praetextu ad emenda a me 
vel offlcialibus meis Naturalia, alliosque effectus adstringam, Sed neque ad 
Producta sua propria mihi, vel offlcialibus meis vendenda ulla ratione cogam, 
verum Iisdem tam in uno, quam etiam in altera Casu emendo quippe et ven- 
dendo ornem Libertatém admittam. No nam, et Decimam Frugurn ab iisdem 
tempestive Semper exigain, neque ultra 20-am Mensis Augusti differam, et 
haec omnia, sub Paena Invatidationis Super praerecensita Portioné Possessio
naria elargiendae Donationis rite Observabo, ita nempe, ut si in praemissis 
tenori Praesentium Reversalinis contravenirem, integrum sit Fisko Regio contra 
me vigore harum ad Invalidationem eiusmodi Donationis Jure procedere. Ouo- 
circa pro Socuritate eiusdem hasce propria Syngrapha, et usuali Sigillo muni-
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tas de me dedi Literas Reversals. Datum sub Bello Borasscio in Hibernali 
Statione in oppido Regni Bohemiae Koslups dicto, habita, die 19 mensis 
Februarii Anno 1779.